

PREFEITURA

RIO

RioSaúde

EMPRESA PÚBLICA DE SAÚDE DO RIO DE JANEIRO - RIOSAÚDE

CNPJ: 19.402.975/0001-74

ENDEREÇO: RUA DONA MARIANA, Nº 48 - BOTAFOGO - CEP: 22.280-020 - RIO DE JANEIRO/RJ

Nº 24/2025

AUTORIZAÇÃO DE FORNECIMENTO

Favorecido:

JR COMÉRCIO DE FIOS LTDA

CNPJ:

07.370.983/0001-05

Contato:

(43) 3321-6197

e-mail:

jrfios@jrfios.com.br

Data:

27/02/2025

Autorizado a fornecer o material listado, conforme AQUISIÇÃO DE MATERIAL MÉDICO GRUPO IV - PROCESSO - 99/001.515/2023 - RSU-PRO-2023/00199 - PED. 19/2025

Código	Marca do Item	Descrição	U.C	Quant.	Valores		Total
					Unitário		
65154003349	HFA/FABRICANTE: NINGBO HUAKUN MEDICAN EQUIPMENT CO	TUBO ENDOTRAQUEAL ARAMADO EM CLORETO DE POLIVINIL, ARAMADO, DIAMETRO DE 7,0MM OU NUMERO 30, COM BALONETE, RADIOPACO, SUPERFICIE LISA, PONTA ARREDONDADA, COM MARCACAO DE 5 EM 5CM, COM CONECTOR UNIVERSAL. ESTERIL, EMBALAGEM INDIVIDUAL.	UN	120	R\$ 7,65	R\$	918,00
65154003691	HFA/HEALTH FOR ALL	TUBO ENDOTRAQUEAL ARAMADO EM CLORETO DE POLIVINIL, ARAMADO, DIAMETRO DE 8,5MM OU NUMERO 36, COM BALONETE, RADIOPACO, SUPERFICIE LISA, PONTA ARREDONDADA, COM MARCACAO DE 5 EM 5CM, COMCONECTOR UNIVERSAL. ESTERIL, EMBALAGEM INDIVIDUAL.	UN	360	R\$ 7,70	R\$	2.772,00
65154003420	HFA/FABRICANTE: NINGBO HUAKUN MEDICAN EQUIPMENT CO	TUBO ENDOTRAQUEAL ARAMADO, EM CLORETO DE POLIVINIL, DIAMETRO DE 7,5MM OU NUMERO 32,COM BALONETE, RADIOPACO, SUPERFICIE LISA, PONTA ARREDONDADA, COM MARCACAO DE5 EM 5CM, COM CONECTOR UNIVERSAL, EMBALAGEM INDIVIDUAL.	UN	190	R\$ 7,77	R\$	1.476,30
				Total por Unidade:		R\$	5.166,30

Prazo de Entrega: 15 dias

Nota de Empenho: 2025NE000133

Local de Entrega: Hospital Municipal Ronaldo Gazolla

Endereço: Av. Pastor Martin Luther King Jr., 10.976 - Acari, Rio de Janeiro - RJ, 21531-010

		Total Geral:	R\$	5.166,30
--	--	--------------	-----	----------